apprehéndat, nisi humána: fidélis autem Deus est, qui non patiétur vos tentári supra id quod potéstis, sed fáciet étiam cum tentatióne provéntum, ut possítis sustinére.

Psalm 8. 2

DÓMINE Dóminus noster, quam admiráble est nomen tuum in unívéra terra! V. Quóniam eleváta est magnificéntia tua super cælos.

Psalm 58. 2 ALLELUIA

ALLEGÚIA, alleluia. V. Eripe me de inimícis meis, Deus meus: et ab insurgéntibus in me líbera me. Alleluia.

Alleluia, alleluia. V. Deliver me from my enemies, O my God: and defend me from them that rise up against me. Alleluia.

Luke 19. 41-47

IN illo témpore: Cum appropinquaret Jesus Jerúsalem, videns civitátem, flevit super illam, dicens: Quia si cognovísses et tu, et quidem in hac die tua, quæ ad pacem tibi, nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis. Quia vénient dies in te: et circúmdabunt te inimíci tui vallo, et circúmdabunt te: et coangustábunt te úndique: et ad terram prostérnent

GOSPEL

At that time, when Jesus drew near to Jerusalem, seeing the city, He wept over it saying: If thou also hadst known, and that in this day, the things that are to thy peace: but now they are hidden from thy eyes. For the days shall come upon thee, and thy enemies shall cast a trench about thee, and compass thee round, and straiten thee on every side; and beat thee flat to the

not suffer you to be tempted above that which you are able; but will make also with temptation issue, that you may be able to bear it.

GRADUAL

O Lord, our Lord, how admirable is Thy name in the whole earth! V. For Thy magnificence is elevated above the heavens.

te, et filios tuos, qui in te sunt, et non relínquent in te lápidem super lápidem: eo quod non cognóveris tempus visitatiónis tuæ. Et ingrésus in templum, cœpit ejicere vendéntes in illo et eméntes, dicens illis: Scriptum est: Quia domus mea domus oratiónis est. Vos autem fecístis illam speluncam latrónum. Et erat docens quotidie in templo.

Psalm 18. 9-12

JUSTÍTIE Dómini rectæ, læticántes corda, et judícia ejus dulcióra super mel et favum: nam et servus tuus custódit ea.

CONCÉDE nobis, quæsumus, Dómine, hæc digne frequentáre mystéria: quia, quóties hujus hóstiae commemoratió celebrátur, opus nostræ redemptiónis exercétur. Per Dóminum nostrum.

PREFACE OF THE MOST HOLY TRINITY

VERE dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubique grátias ágere, Dómine sancte, Pater omnípotens, atérne Deus: Qui cum unigénito Fílio tuo, et Spíritu Sancto, unus es Deus, unus es Dóminus: non in unius singularitaté persónæ, sed in unius Trinitaté substántiæ. Quod enim de tua glória, revelánte te, crédimus, hoc de Fílio tuo, hoc de Spíritu Sancto, sine differéntia discretiōnis sentimus. Ut in confessiōne veræ, sempiternaeque Deitatis, et in persónis proprietas et in esséntia unitas, et in majestáte adoréntur æquálitas. Quam laudant Angelí, atque Archángeli, Chérubim quoque ac Séraphim: qui non cessant clamare quotidie, una voce dicéntes: